Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE IVORÁ

 1

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO Nº. 248/2016

OBJETO: Constitui objeto da presente licitação a aquisição de mobiliários em geral,

equipamentos de áudio, vídeo e foto e equipamentos de processamentos de dados,

para as Secretarias Municipais..

Pregão presencial nº 043/2016

Processo Adm n° 260/2016.

RESULTADO:

A) KALINOVSKI E KALINOVSKILTDA

Vencedora dos Itens: 01, 04, 05, 06 e 25.

  EMPRESA  KALINOVSKI E KALINOVSKI LTDA

  CNPJ: 02.150.8000/0001-14

  ENDEREÇO: RUA JOAO BERTANI. 39

  CIDADE:  ERECHIM-RS

B) TRI SHOP INFORMÁTICA LTDA

Vencedora do Item: 09, 13 e 26

  EMPRESA: TRI SHOP INFORMÁTICA LTDA

  CNPJ: 02.511.548/0001-21

  ENDEREÇO: RUA ANDRÉ MÁRQUES, 744.

  CIDADE: SANTA MARIA – RS

C) ATMSUL COMÉRCIO DE ELETRÔNICOS LTDA

Vencedora do Item: 03, 10, 12 e 14.

  EMPRESA: ATMSUL COMÉRCIO DE ELETRÔNICOS LTDA

  CNPJ: 21.745.966/0001-28

  ENDEREÇO: AV. SENADOR ALBERTO PASQUALINI, 381

  CIDADE: TRÊS DE MAIO – RS

D) FLÁVIO HASSELMAN PINTO

Vencedora do Item: 02, 07, 08 e 11.

  EMPRESA: FLÁVIO HASSELMAN PINTO

  CNPJ: 10.595.521/0001-92

  ENDEREÇO: RUA SETE DE SETEMBRO, 259.

  CIDADE: SÃO PEDRO DO SUL – RS

Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE IVORÁ

 2

E) FRANCIELI DAIANA UKRICH-ME

Vencedora do Item: 15, 16, 18, 20, 20-A, 21, 22, 23, 24 e 27.

  EMPRESA:  FRANCIELI DAIANA UKRICH-ME

  CNPJ: 20.490.911/0001-51

  ENDEREÇO: RUA CARLOS SOARES, 645.

  CIDADE: IBIRUBÁ – RS

F) EGIDIO EDUARDO BESKOW

Vencedora do Item: 17 e 19.

  EMPRESA:  EGIDIO EDUARDO BESKOW

  CNPJ: 22.361.453/0001-86

  ENDEREÇO: RUA LOPES TROVÃO, 632 - SALA 02

  CIDADE: CANDELARIA – RS

Registre-se e Publique-se.

Ivorá, 24 de junho 2016.

VÉRA BEATRIZ ROSSATO

Prefeita Municipal